様式第10号（第13条関係）
　　年　　月　　日
鳥取県知事　　　　　　　　　様

所在地
事業者名
代表者職氏名

　　年度鳥取県産業未来共創研究開発補助金の概算払に係る申出書

　　　年　　月　　日付第　　号による交付決定（及び 年 月 日付 第 号による変更交付決定）に係る鳥取県産業未来共創研究開発補助金の概算払について、鳥取県補助金等交付規則（昭和32年鳥取県規則第22号）第20条第１項の規定により下記のとおり申し出ます。

記
（単位：円）
	補助金等の名称
	鳥取県産業未来共創研究開発補助金

	補助事業の区分
※各項目についていずれかをチェック若しくは丸で囲むこと。
	型
	□調査支援型
□研究開発支援型
□技術革新型(次世代自動車・エコカー)
□技術革新型(デジタル先端技術)
□技術革新型(医療機器)
□未来挑戦型(宇宙産業)
□未来挑戦型(グリーントランスフォーメーション)

	交付決定通知年月日及び番号
	※変更交付決定通知も含めること。

	交付決定額

（（必要に応じて）内訳　　　　       　　　　　）

	支払時期・支払額の変更希望内容又は
支払停止希望額

	支払時期・支払額を変更又は
支払停止を希望する理由

	添付書類
	別紙　経費支出計画書

様式第10号（別紙様式）

経費支出計画書
（単位：円）
	経費区分
	内容
	補助対象経費
（消費税及び地方消費税を除く）
	補助金額
	支出(予定)時期
（年月）

	計

（注）　１　交付決定を受けた補助事業収支予算書に沿って記載すること。
[bookmark: _GoBack]２　必要に応じて行を増やして使用すること。（１ページに収まらなくても構わない。）